DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA TEM FORMADO
CRIANÇAS LEITORAS E PRODUTORAS DE TEXTO? UMA ANÁLISE NO 2ºANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL NO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR - MA de autoria de
ANDRESSA JORGEANA DA SILVA FERREIRA, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52433

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52433